
BẢN KHAI THÀNH TÍCH  

“DOANH NHÂN TP.HCM TIÊU BIỂU NĂM 2018”
I. THÔNG TIN  DOANH NHÂN:
· Họ và tên: 
 Giới tính: (  Nam
(  Nữ
· Ngày tháng năm sinh: 
Nơi sinh:


· Hộ khẩu thường trú: 


· CMND số: 
Ngày cấp: 
Nơi cấp: 


· Điện thoại liên lạc: 
Di động:


· Email:



· Đơn vị hiện đang công tác:


· Chức vụ hiện nay: 


Từ năm:

II. THÀNH TÍCH CỦA DOANH NGHIỆP (Bản khai thành tích doanh nghiệp đính kèm) Doanh nghiệp nào tham gia cả Doanh nghiệp tiêu biểu và Doanh nhân tiêu biểu, chỉ cần điền thông tin vào Bản khai thành tích doanh nghiệp 1 lần )
III. THÀNH TÍCH CỦA DOANH NHÂN

1. Những sáng tạo, đổi mới của doanh nhân mang lại hiệu quả thiết thực cho doanh nghiệp (Về lợi nhuận, thương hiệu, uy tín…)

2. Công tác đào tạo – Nâng cao năng lực:

Chủ động trong công tác đào tạo, bồi dưỡng nâng cao năng lực quản lý cho bản thân và cán bộ - công nhân viên, có chính sách, chiến lược quy hoạch cán bộ quản lý, kỹ thuật;
2.1:  Doanh nhân tham gia các khóa đào tạo, bồi dưỡng nâng cao kiến thức (Số lượng và tên các khóa đào tạo)

2.2:  Tổ chức các khóa đào tạo hoặc cử nhân viên tham dự các khóa đào tạo bên ngoài:

	STT
	Tên khóa đào tạo
	Đơn vị tổ chức
	Số nhân viên tham dự
	Ghi chú

(tổ chức tại DN hay bên ngoài)

	01
	
	
	
	

	02
	
	
	
	

	03
	
	
	
	

	04
	
	
	
	

	05
	
	
	
	


2.3: Chiến lược quy hoạch cán bộ:
 

3. Chấp hành tốt chủ trương chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước, nội quy, quy chế của doanh nghiệp và nơi cư trú:

4. Hỗ trợ khởi nghiệp: 

4.1:  Tham gia hỗ trợ các đề tài khởi nghiệp

(: Có tham gia
(: Chưa tham gia

Nếu có tham gia, nêu đề tại cụ thể:


4.2: Cá nhân tự khởi nghiệp ở các lĩnh vực mới (giới thiệu cụ thể về chương trình khởi nghiệp của mình) 


5. Tham gia các hoạt động cộng đồng (Tham gia Ban Chấp hành các Hội, Hiệp hội Doanh nghiệp, Hiệp hội Bất động sản thành phố (HoREA))
	STT
	Tên tổ chức tham gia
	Chức vụ

	01
	
	

	02
	
	

	03
	
	

	04
	
	

	05
	
	

	06
	
	

	07
	
	

	08
	
	


6. Tham gia công tác xã hội – cộng đồng:

Doanh nhân trực tiếp tham gia hoặc ủng hộ các chương trình xã hội cộng đồng và công tác từ thiện (từ năm 2016 đến nay)
	STT
	Nội dung (tên các chương trình xã hội)
	Số tiền đóng góp

	01
	
	

	02
	
	

	03
	
	

	04
	
	

	05
	
	


7. Thành tích đạt được của doanh nhân trong 05 năm gần nhất (Từ 2013 – đến nay)
	STT
	DANH HIỆU/BẰNG KHEN/GIẤY KHEN
	CƠ QUAN CẤP
	THỜI GIAN 

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	


III. CÁC Ý KIẾN ĐỀ XUẤT, GÓP Ý CỦA DOANH NNHÂN:
Tôi xin cam kết những thông tin trên là đầy đủ, đúng sự thật, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm.
	XÁC NHẬN CỦA DOANH NGHIỆP

(Đại diện Doanh nghiệp ký tên, đóng dấu)
	NGƯỜI KHAI
(Ký tên)




Tên Doanh nghiệp…………… . . . . . . . . 


. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ……. . . . . . . . 


Mã số thuế: . . . . . . . . . . . ……. . . . . . . . 


Địa chỉ: . . . . . . . . . . . . . ……. . . . . . . . . 


Điện thoại: . . . . . . . . . …….. . . . . . . . . . 


Fax: . . . . . . . . . . . . . . …… . . . . . . . . . .


E-mail:………………………………….





CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM


Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc


-----------








TP. Hồ Chí Minh, ngày. . . . tháng . . . . . năm  2018
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